
D O D A T E K

k rozpisu ligy juniorek ve vzpírání družstev pro rok 2016

3. kolo

1. Pořadatel: Sokol M. Ostrava

2. Datum konání: 5. listopadu 2016

3. Místo konání: Ostrava, Sokolská ul., hala vzpírání

4. Ředitel soutěže: Miroslav Kozel, Živičná 8, 701 00 Ostrava, tel.: 603 586 919

5. Zástupce SK Klimparová
+

vrchní rozhodčí:

6. Rozhodčí: Prohl st. , Prohlová, Poles, Stružka, Kubík J.

7. Startují: S. M. Ostrava, SKVOZ Horní Suchá, TJ Holešov, SKV B. Bohumín,
TJ Start Plzeň, TJ R. Rotava

8. Časový pořad: Technická porada 9.30 hod.
Vážení:  10.00 - 11.00 hod.
Nástup 1. skupiny: 11.45 hod.
Zahájení soutěže 1. skupiny: 12.00 hod.
Přestávka mezi skupinami 5 min.

9. Úhrada: Oddíly startují na vlastní náklady, delegované rozhodčí hradí ČSV

10. Ubytování: Žádosti o ubytování zašlete na adresu ředitele soutěže, nejpozději však do
26.10.2016. Pořadatel oznámí do 1.11.2016, kde jsou noclehy zajištěny.

11. Poznámka: Všechny závodnice musí mít lékařskou prohlídku, která není starší 12  
měsíců,  provedenou praktickým lékařem pro děti a dorost nebo dospělé 
nebo sportovním lékařem.

Pořadí po 1. kole: 1. TJ Start Plzeň 888,4794 Sb. 19b.
2. TJ R. Rotava 878,0018 Sb. 19b.
3. SKVOZ Horní Suchá 820,5911 Sb. 16b.
4. S. M. Ostrava 737,2392 Sb. 13b.
5. SKV B. Bohumín 732,9275 Sb. 13b.
6. TJ Holešov 624,2136 Sb. 10b.

Daniel Kolář V Praze 15.10.2016 Zdeněk Eret
předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


